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Chłodzenie MAG Core Liquid
360R 360mm ARGB CPU Cooler

Cena brutto 575,00 zł

Cena netto 467,48 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1AWMSIWPWMAG360R

Kod producenta MAG Core Liquid 360R

Kod EAN 4719072697570

Opis produktu

ZAWŁADNIJ POLEM BITWY

Sprzęt, komputery i podzespoły z serii MAG narodziły się w wyniku rygorystycznych testów jakości i zostały
zaprojektowane tak, aby stać się symbolem wytrzymałości i trwałości. Nasi konstruktorzy skoncentrowali się na
zapewnieniu jak największego komfortu użytkowania sprzętu, dzięki czemu produkty z serii MAG charakteryzują się
prostym procesem instalacji, który, w połączeniu z przyjaznym interfejsem użytkownika, czyni z nich sprzęt będący
najlepszym wyborem dla początkujących graczy.
Nowo wprowadzona seria systemów chłodzenia cieczą, MAG CORELIQUID, oferuje wszystko, czego możesz oczekiwać
od dobrego chłodzenia wodnego począwszy od wysokiej jakości materiałów zapewniających niezawodną trwałość po
wyjątkowo efektywne technologie transportu i rozpraszania ciepła. Użytkownicy mogą również cieszyć się takimi
dodatkami, takimi jak oświetlenie ARGB i prosty w obsłudze, obracający się o 270 stopni, blok głowicy systemu
chłodzenia. Co więcej, głowica bloku wodnego charakteryzuje się unikatowym, nieregularnym designem, który jest nie
tylko stylowy, ale można wręcz powiedzieć, że artystyczny. Każdy pojedynczy element systemów chłodzenia z serii
MAG CORELIQUID został zaprojektowany z myślą o jego przeznaczeniu zapewnieniu skutecznego chłodzenia bez
zdawania się na jakiekolwiek kompromisy.

OBROTOWY BLOK GŁOWICY

Zamontuj płytkę chłodzącą w dowolnym położeniu, obróć głowicę o 270 stopni i przytrzymaj ją prosto.

POMPA WBUDOWANA W RADIATOR

Pompę zintegrowano z radiatorem w celu wytłumienia wydawanych przez nią podczas pracy dźwięków i redukcji
hałasu. Dodatkowo, umieszczenie pompy wewnątrz konstrukcji radiatora zwiększa również jej żywotność pompy,
odsuwając ją od źródła ciepła.

ELIMINACJA DRGAŃ REZONANSOWYCH SILNIKA POMPY

Wytrzymały, trójfazowy silnik umieszczony w rdzeniu pompy generuje minimalne drgania, dzięki czemu przystosowany
jest on do długotrwałej pracy.

WYSOKA EFEKTYWNOŚĆ ROZPRASZANIA CIEPŁA

Rozdzielenie drogi przepływu ciepła wewnątrz radiatora pozwala szybko odprowadzać i rozpraszać ciepło. Schłodzona
ciecz jest następnie przepompowywana z powrotem do układu chłodzenia.

RURKI ODPORNE NA ODPAROWANIE CIECZY

Rurki układu chłodzenia wykonano z trzech warstw usieciowanego plastiku i wzmocniono je z zewnątrz oplotem.
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ZRÓB TO SAM 2.0 INTEGRACJA ZE ŚRODOWISKIEM SYSTEMOWYM

Podłącz i zsynchronizuj elementy systemu chłodzenia wodą z coolerami i obudowami MSI, korzystając w tym celu ze
strategicznie rozmieszczonych na płycie głównej złączy pinowych, w tym specjalnego złącza dedykowanego do
podłączania pompy/wentylatora.

CISZEJ, NIŻ MOŻNA SIĘ TEGO SPODZIEWAĆ

Poziom hałasu MAG CORELIQUID 360R jest znacznie niższy niż u konkurenta o 10%.

CHŁODZENIE, KTÓREGO NIE SŁYSZYSZ

Dla tych, którzy preferują jeszcze bardziej ciche środowisko pracy, przeznaczony jest dołączony do zestawu kabel
redukujący hałas. Zmienia on prędkość obrotową wentylatorów tak, aby generowały one jeszcze mniejsze natężenie
dźwięku, a jednocześnie zapewniały one dobry przepływ powietrza.

SZEROKA KOMPATYBILNOŚĆ

Systemy chłodzenia cieczą z serii Seria MAG CORELIQUID to solidne, a jednocześnie cechuje się wyjątkową
elastycznością konstrukcje. Dlatego też sprzedawane są one ze specjalnie zaprojektowanym, bezpiecznym pakietem
instalacyjnym, który jest kompatybilny z wieloma płytami głównymi dla platformy Intel i AMD.

Akcesoria w zestawie: Pasta termoprzewodząca Zestaw montażowy backplate Intel &
AMD Instrukcja instalacji Śrubki montażowe

Gniazdo procesora: LGA1156
Ilość rurek Heatpipe: 2
Liczba wentylatorów: 3
Poziom hałasu: 34.3
Pozostałe parametry: Dodatkowe informacje Kontrola obrotów PWM Rodzaj łożyska

Dual Ball Dynamic Bearing Złącze 4 PIN PWM + 3 PIN ARGB
Napięcie zasilające 12 V Prąd zasilający 0.15 A Podświetlenie
Kolorowe ARGB Żywotność MTBF 100 000 h Automatyczna
regulacja prędkości wentylatorów

Prędkość wentylatora (maks.): 2000
Prędkość wentylatora (min.): 500
Przepływ powietrza: 78.73
Radiator (CPU): Aluminium
Rodzaj chłodzenia: Aktywne
Technologia chłodzenia: Cieczą
Wentylator: 12 cm
Wymiary: Rozmiar radiatora 394 x 120 x 32 mm Wysokość 52 mm

Szerokość 120 mm Głębokość 394 mm
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